
为了提高徐汇区建设工程质量安全管理水平，积极鼓励企业争创优质工程，上海市徐汇区建筑业联合会根据相关会议精神要求，经过对申报材料的初审、工程复审和

评审委员会评审，最终评出 19 项工程荣获 2021 年度徐汇区建设工程“优质结构”工程奖，现将入选工程名单予以公布，联合会将向获奖单位颁发优质工程证书。

2021年度徐汇区建设项目“优质结构”工程名单

工程名称 申报单位

1.� 影音传媒综合商办新建项目 中国建筑第八工程局有限公司

2.� 徐汇滨江 188N-K-2 地块、188N-L-2 地块、188N-M-1 地块、188N-O-1 地块商办楼项目（暂名）O1-1 商办楼（T2） 上海建工五建集团有限公司

3.� 徐汇滨江 188N-K-2 地块、188N-L-2 地块、188N-M-1 地块、188N-O-1 地块商办楼项目（暂名）K2-1 号商办楼（T3） 上海建工五建集团有限公司

4.� 徐汇滨江 188N-K-2 地块、188N-L-2 地块、188N-M-1 地块、188N-O-1 地块商办楼项目（暂名）K2-1 号商办楼（T4） 上海建工五建集团有限公司

5.� 漕河泾街道 282c-01 地块租赁住房新建项目 2# 楼 河北建工集团有限责任公司

6.� 漕河泾街道 282c-01 地块租赁住房新建项目 3# 楼 河北建工集团有限责任公司

7.� 徐汇乔高综合体开发项目（xh241A-01 地块北块及地下）商办楼 T2� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � 上海建工二建集团有限公司

8.� 徐汇乔高综合体开发项目（xh241A-01 地块南块）文化商业中心 上海建工二建集团有限公司

9.� 长桥南街旧区改造项目 2#� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 上海汇成建设发展有限公司

10.� 长桥南街旧区改造项目 3#� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 上海汇成建设发展有限公司

11.� 长桥南街旧区改造项目 4#� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 上海汇成建设发展有限公司

12.� 长桥南街旧区改造项目 5#� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 上海汇成建设发展有限公司

13.� 长桥南街旧区改造项目 7#� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 上海汇成建设发展有限公司

14.� 上海科技创新中心协同创新交叉研究平台 - 营养与健康技术协同创新平台 上海建工七建集团有限公司

15.� 龙华街道 191 街坊 WS5 单元 188S-B-4 地块住宅项目 1 号楼 上海建工七建集团有限公司

16.� 龙华街道 191 街坊 WS5 单元 188S-B-4 地块住宅项目 3 号楼 上海建工七建集团有限公司

17.� 徐汇区滨江 C 单元 188N-Q-1 地块 1 号楼 上海建工一建集团有限公司

18.� 长桥街道 293 街坊商办项目 1# 楼 上海业之丰建筑工程有限公司

19.� 长桥街道 293 街坊商办项目 2# 楼 上海业之丰建筑工程有限公司
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尊敬的读者：

为了进一步提升《徐汇报》的发行

投递质量， 经与徐汇邮政支局协商决

定，即日起推出质量监督投诉电话。 如

您订阅的 2022 年《徐汇报》没有按时

收到， 请根据您居住地的邮编所在支

局，拨打相关电话告知邮局，邮局承诺

在每周二前会实行补报制度。 如沟通

协商不畅，再拨打《徐汇报》联系电话：

64173732， 我们一定会尽力满足您的

阅读需求。

徐汇区融媒体中心

启 事

序号 邮政编码 网点名称 地址 联系电话

1 200030 徐汇邮政支局 天钥桥路 105 号 64640680

2 200031 淮海中路邮政支局 淮海中路 1337 号 64377207

3 200032 东安路邮政支局 中山南二路 777 弄 4 号 64682764

4 200231 华泾邮政支局 华泾路 866 号 64964809

5 200232 龙华邮政支局 丰谷路 205 弄 7 号甲 64573315

6 200233 漕河泾邮政支局 漕宝路 389 号 64831240

7 200235 习勤路邮政支局 康健路 85 号 64513571

8 200237 梅陇邮政支局 上中西路 348 号 64530580

9 201102 古美邮政支局 古美路 400 号 64803423

10 201103 虹桥邮政支局 虹梅路 2983 号 54312087

投递《徐汇报》各邮政支局情况一览表

徐汇区主副食品价格一览

数据由区发改委提供

填报日期：

2022

年

12

月

9

日

星期一

12月 12日

星期二

12月 13日

星期三

12月 14日

星期四

12月 15日

星期五

12月 16日

星期六

12月 17日

星期日

12月 18日

多云 多云转晴 多云 晴转多云 多云 多云 多云转晴

12℃ 11℃ 5℃ 7℃ 8℃ 7℃ 8℃

7℃ 6℃ 2℃ 1℃ 2℃ 2℃ 2℃

西北风

3-4

级

西北风

3-4

级

西北风

4-5

级

东北风

3-4

级

偏东风

3-4

级

偏东风

4-5

级

西北风

3-4

级

上海一周天气展望

来源： 上海市气象局官方服务号

品种

粳米

粳米

面粉

切面

鲁花花生油

大豆油

海狮大豆油调和油

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜牛肉

鲜羊肉

鸡肉

鸡蛋

带鱼

黄鱼

草鱼

花鲢

鲫鱼

基围虾

青菜

鸡毛菜

杭白菜

卷心菜

菠菜

芹菜

生菜

韭菜

大白菜

黄瓜

西红柿

土豆

茄子

刀豆

萝卜

冬瓜

胡萝卜

青椒

尖椒

花菜

莴苣

豇豆

茭白

鲜香菇

鲜蘑菇

生姜

蒜头

橙子

苹果

香蕉

梨

西瓜

规格等级

散装（东北）

袋装（东北）

散装

主销

桶装一级压榨

桶装一级浸出

桶装

后腿精瘦肉

肋条肉

带皮后腿肉

肋排

腱子肉

新鲜带骨

普通圈养冰鲜

洋鸡蛋

东海鲜品

养殖大黄鱼

中等规格

中等规格

中等规格

主销

青菜

单片宽梗

地产杭白菜

主销尖头

洋菠菜

旱芹

散叶生菜

韭黄除外

娃娃菜除外

长条密刺

大西红柿

上市一段时间

紫色条形

矮刀豆

长白萝卜

广东冬瓜

橘黄色胡萝卜

青圆椒

薄皮椒

松花型

带叶不剥皮

青长豇豆

带壳茭白

去根带茎

去根带茎

老姜

主销

中等规格

中等规格红富士

国产梳状

中等规格水晶梨

主销

计量单位

元 /500克

元 /10千克

元 /500克

元 /500克

元 /5升

元 /5升

元 /5升

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

漕河泾

3

58

3.5

3.5

145

57

21

23

19

32

45

6.8

26

25

9

10

10

27

2.5

4.5

2

2

4.5

4

3.5

3

1.2

3.5

4.5

2

5.5

8

1.8

2.5

3

5.5

6.5

3.5

3

6.5

6.5

13

10

7

7

6.5

5.5

3.8

4

3.5

双峰

2.8

56

3.5

4

22

23

18

39

52

40

15

6.8

25

18

10

11

12

30

2.5

5.5

4

2

4

3.5

4

3

1.3

5.5

3.5

2.5

4.5

10

1.5

2

3

4.5

3

2.5

2

6

6

13

12

7

6

4.5

6

3.5

3.6

2.3

茶陵

3.5

4.5

15

7

14

14

18

30

2.5

4

4

2.5

5

4

3.5

3.5

1

6

5

3

5

11

1.5

2

3

6

3.5

3.5

2.5

6

7

12

12

7

7

龙华

2.5

50

3

4

60

28.8

28.8

23.8

38.8

65

40

6.8

20

28

11

13

13

28

1.3

1.3

2.5

2.5

2.5

3

0.8

5

3.5

2.5

1

2

2.5

3.5

2

2.5

1.5

4.5

15

15

6

4.5

8

5.5

3.5

5.5

宜山

4

4.5

28

30

22

40

58

40

15

6.8

25

23

12

15

15

28

1.8

5.5

5

2.5

4

4.5

4

1.5

7

4

2.5

4.5

5

1.5

2.5

3

5

3

5

5

8

8

15

15

8

6.5

9.8

5.8

3.8

5.8

4.8

复兴

3.5

65

3.5

4.5

160

62

62

32

34

28

38

55

45

15

7.5

20

17

11

15

15

37

4.5

5

4

3.5

8

6

5

3

4

5

2.5

5.5

10

2

2.5

3.5

8

7.5

6

5.5

5

7.5

13

13

6

6

5.8

5.5

3.5

4.5

白鹿

65

2.5

4

145

65

26

28

20

30

55

13

6.8

35

10

11

12

26

2.5

5

4

2.5

5

5

3.5

4

2

6

4.5

2.5

10

2

2.5

3

5

4

3

3

6.8

13

13

7

8

7

6.5

3.5
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